Mat. xxij. c.

Rom. xij. b.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

vij. quo iure. C. de quadri. prescrip. bene a p̄none. Sed hoc intelligas quo ad iurisdictionē & defensionē. **N**on refragaturum. Et humilitate hoc dicit: alio die qd bene possit refragari. tūc dicit non refragaturum, sicut ubi hāc pio ipsa ecclesia. Sed qualiter intelligitur istud meum? dicitur qd non potest non sit intelligi de re: ubi p̄bus p̄p̄is ipius dicit qd Ambrosij, propter suam illud quod sequitur: dicit sunt pauperū. Itē J. dicit nec de rebus ecclesie qd hāc sic: quia illas non potest possideri dare, p̄pter oia hāc hoc quod sequitur: et hāc circa h. Sed dicit qd dicit de p̄p̄is Ambrosio dicit sic intelligit. q̄ ante C. de re: ubi dicit pauperū dicit sunt, intelligit per ubi p̄p̄is ca. vij. qd. i. ubi qui non est J. dicit h. p̄p̄is hāc ubi dicit deo, & de rebus ecclesie non potest deesse sustentorū: de re: ubi dicit mea pauperū: ca. vij. q. v. vna sola.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie. **Q**uoniam ipse a comitibus ut p̄ me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est, i.

Seru
li dicit
quod a
pū est
ad por
tanduz
sine gra
uitate
pōder.
Archi.

iii. ps.

Ses.
xvij. e.

Mem
ampli
mēū ēē
nō pōt.

ritulum i didrachmatis auri.
C De exterioribus, quia cum onere ad eus peruenit.
 C. de exac. tri. si diuina. lib. r. et extra de deci. cum non sit
 in domine.
D Defensare. Ergo nisi defendant, non est eius dē dā.
 dum tributum. ar.
 xv. dist. esto.
Quibus. Dec
 est. iii. ps. q. i. quia
 probat qz ecclia nō
 dē impatoribz nisi
 spiale tributuz. et
 hoc patet exemplo
 pharaonis q tpe
 famis oēs posses
 siones subingauit
 sibi, excepis pos
 sessionibz sacerdotū
 quibz de publi
 co salarium mini
 strauit. pbat etiāz
 per tres leges. Jo.
 de fan.
C Dicit est
 s. in ca. p. v. q. de
 exterioribus ecclie
 tributa sunt impa
 tori pōlueda. nūc
 pō dicitur. S. af. q.
 is de ipsa exteri
 oribus tributa sol
 uant. nō vident
 esse solueda. z hoc
 pbat exēplo pha
 raonis. q interde
 taf fauus egyptio
 ris. q cū pda puia
 roz emerit, sacer
 dotibus necessaria
 ministravit. nec su
 is possessionibz pō
 llauit. docēdo sacer
 dotes debere libe
 ros ēē ab hmiā tri
 buto. Et ad hoc in
 ducit sequentes le
 ges. z ca. qz sequit
 qz etiam zē.
C Emeret. z ita
 non sunt oia impa
 toris: qz nemo pōt
 rem suā emere: vt
 ff. de dyend. emp.
 sue rei. Et qz mēū
 est. amplius nō pō
 test esse meua: vt
 ff. de excep. rei iud.
 et an eadē. S. actio
 nes. extra de fide instrumen. inter dilectos.
Libera est. Non dicit vt redderent tributum.
C Qualiter. S. Calus. Constantinus et Constantinus im
 peratores si fuerint vt clerici qui virtute alijs pre
 eminent. in omni loco perpetua gaudeant securitate: qz
 res publica magis augmētatur orationibus z officijs cle
 ricorum qz labore corporis.
C Securitate. Nuncinhibet tributum: sed hoc quan
 tum ad onera personalia.